IIpoTokoix Ne 127357

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

aTa Ta 4ac o4aTKy
TOPTiB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:
Ilina mpomaxy:
IlinoBi mpomo3umii
Y4aCHHKIiB:

06.11.2015 09:00

06.11.2015 21:29

108192

Mobinsuui Teaedon NOKIA 170

MukomnaiBcbKa 0071., MuKosaiB, ByJl. ABaHTapaHa,
npuMmimeHHs 4

3,00 rpH
8,85 rpu

YuyacHuk:

3,00 rpH

YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:

3,75 rpH

YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:

4,95 rpH

YyacHuK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHukK:
YuyacHuK:
Y4yacHuk:
YyacHuk:

9, gac:

3, gac
2, 4ac
6, guac
4, gac

10, gyac: 12:40:57, nmiHoBa NPONMO3UIIis:

4, gac:
2, Jac:
4, gac:
1, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, gac:
10, gac: 18:06:00, minoBa Ipono3uLisi:

2, Jac:
1, gac:
4, gac:
2, 4ac:
4, gac:
1, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, gac:
1, gac:
4, gac:
2, 4ac:
1, gac:
4, gac:

09:10:36, niHoBa NPONO3HUIIisi:

: 09:14:20, nminHoBa NPONMO3MILisi:
: 09:38:47, ninHoBa NPONMO3uIIisi:
: 09:42:27, niHOBa MPOMO3MIIisi:

10:17:39, niHoBa NMpPOMO3HIIis:

13:06:17, niHoBa MpomoO3HIIis:
14:25:55, miHOBa NPONMO3MIIisi:
17:51:51, miHoBa NpPOMO3uIIisi:
17:52:17, niHoBa NMPOMO3UIIisi:
17:54:42, niHOBa MPOMO3HIIis:
17:57:27, niHOBa MPOMO3HIIisi:
18:00:56, niHoBa MpoMO3HIIis:

18:18:45, ninHoBa NponMo3uIrisi:
18:20:48, nminoBa MpoMoO3uIIisi:
18:23:17, niHoBa nmpono3uiis:
18:28:58, ninoBa nmpono3uiis:
18:34:35, niHoBa MPOMO3HIIis:
18:46:00, ninoBa NpPONMO3uIIisi:
18:46:43, ninHoBa NPONMO3uIIisi:
18:48:54, ninHoBa MPOMO3uIIisi:
19:01:16, niHoBa MpoMO3HIis:
19:12:43, niHoBa NMPOMO3HIIis:
19:13:12, niHoBa MpoMoO3HIIis:
19:13:51, ninHoBa nNpono3uIIisi:

19:17:50, nmiHoBa NPOMO3uIIisi:
19:24:20, nmiHoBa NMPOMO3MIIisi:
19:42:48, niHoBa MPOMO3HIIis:
19:43:14, niHoBa NpPONMO3HIis:

3,15 rpH
3,30 rpH
3,45 rpH
3,60 rpH

3,90 rpr
4,05 rpH
4,20 rpH
4,35 rpH
4,50 rpH
4,65 rpH
4,80 rpH

5,10 rpu
5,25 rpH
5,40 rpH
5,55 rpH
5,70 rpH
5,85 rpH
6,00 rpH
6,15 rpu
6,30 rpH
6,45 rpH
6,60 rpa
6,75 rpH
6,90 rpH
7,05 rpH
7,20 TpH
7,35 rpH



IlepeMoxenp TOPris:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepeMOXKIIs:

Po3mip momaTkoBoi
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPriB:

PeKkBi3uTH paxyHKy
Opramni3zaropa Topris:

CyMma, sIKy He0oOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
NMpoJaBIs:

PeKkBi3uTH paxyHKy
NpoaaBIs:

PexkBi3uTn OJIsi HaJCHJIaHHSA

MPOTOKOJIY:

YuacHuK: 2, 4ac:
YaacHHK:

Vuacuuk:

YuyacHuK:

VuacHHuK:

VYVuyacuuk: 1

HaWBHUINA ITIHOBA IPOIMO3UIIif

0,44 rpH

OtpumysBau: [IepxkaBHe mignpuemctBo «CETAM»
MinicTepcTBa 0cTUllil YKpainy,

paxyHOK oTpuMyBaua: 26009001177443,

Kop orpuMyBada(€EIPITIOY): 39958500,

6auk: I[TAT "KBb "XPEIIATHUK",

kKox 6anky(M®O): 300670, [Ipr3HauyeHHS MIaTeXY:
oopaTKOBa BMHAropofga opraHizartopa; B T.4. [I1B

8,41 rpu

OtpumyBau: Bignin gep:kaBHOI BUKOHaBYO1 CITyKOU
ApOy3MHCHKOTO PaliOHHOTO YIIPABIiHHS IOCTHIILI,
paxyHOK oTpuMyBada: 37319001003244

I'YOKCY y MukomnaiBChKil 06/macTi

M®O: 826013

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 34799621,

19:46:58, nminHoBa MpoMoO3uIIisi:
1, vac: 20:08:11, niHoBa NpoNO3uUILis:
Yuacnuk: 4, gyac: 20:08:30, ninoBa mponmo3uiris:
Yuacauk: 2, gyac: 20:09:10, niHoBa mponmo3uiris:
1, gac: 20:33:27, niHoBa MPOMO3HIIisa:
YuacHuK: 4, yac: 20:33:48, ninoBa npono3uuis:
YuacHuK: 2, yac: 20:34:13, niHoBa npono3uuis:
1, vac: 20:58:45, niHOBa NMPOMO3UILis:
Yuacnuk: 4, gyac: 20:59:35, ninHoBa mpono3uiris:
1, gac: 21:24:32, niHOBa NPOMO3HIIis:

7,50 rpH
7,65 TpH
7,80 rpH
7,95 rpH
8,10 rpu
8,25 rpH
8,40 rpH
8,55 rpH
8,70 rpu
8,85 rpn

Impu3HavYeHHd matexy: Kourtu 3a npunbauasa Ha CETAM
npot. Ne 127357 Big 06.11.2015, not Ne 108192 , €E[IPBIT Ne

48347784, nepeMoxelb YyacHUK 1
IepxasHe mignpuemctso "CETAM"
04053, m. KuiB, Byn. Aptema, 6. 73

3asHaueHi cymu marome 6ymu cnaayeHi nepemodcuyem 6o 20.11.2015.



[IpOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB MifnucyeThCsa OpraHizaTopoM Ta He Ii3Hillle HACTYIIHOIO
po060YOTO OHS HAMPABIISIETHCS 10 OPTaHy AepKaBHOI BUKOHABYOI cityk0u (1. 2, po3m. VII
"TuM4aCcoBOTO MOPANOK peasildallil apelIToBAHOT0 MaliHa UIIAX0M IPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPIXKEHOT0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHamMn).

Y pasi npopaxy npenmeTa ilOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3OPYKOBYETHCSA
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHeTy, MAMUCYETLCS Ta TePefa€EThCs
ocobucTo abo HafcunaeThcs 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIMITOBY aapecy Opranizaropa: 04053,
Ykpaina, M. Kuis, Byn. Aprema, 6. 73

[IpoTokon chopMOBaHO: 06.11.2015 21:30:02
OprasnisaTop TOpriB:

M.IIL.



